REQUERIMENTO N.º  960/  2014.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

                             O Vereador Egivan Lobo Correia requer, nos termos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

 O Ônibus que passa as 11:45 hs da manhã no Parque Portugal e vai até o bairro Peixe Frito, na volta não para no Parque Portugal.

Será implantado um novo itinerário de ônibus para essas pessoas?

Justificativa:

Moradores estão solicitando uma mudança no intinerário.

Valinhos, 09 de Abril de 2014.
Egivan Lobo Correia

Vereador